

Príloha č. 2 SP_Návrh na plnenie kritéria
G.NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

VOS					
JEDNORÁZOVÉ ZRIAĎOVACIE NÁKLADY NA 1 VÝJAZDOVÚ JEDNOTKU	MERNÁ JEDNOTKA	CENA ZA MJ BEZ DPH	PREDPOKLADANÉ MAX. MNOŽSTVO NA 1 VÝJAZDOVÚ JEDNOTKU	CENA SPOLU bez DPH	CENA SPOLU s DPH (20%)
PC	ks	550,00	2 kusy	1 100,00	1 320,00
Tlačiareň	ks	130,00	2 kusy	260,00	312,00
Toner	ks	165,00	2 kusy	330,00	396,00
Kancelárske potreby (papier spinky a iné...)	súbor	400,00	1 súbor	400,00	480,00
Software do PC	ks	200,00	2 kusy	400,00	480,00
Celkové náklady na zriadenie 1 výjazdovej jednotky:				2 490,00 €	2 988,00 €
PREVÁDZKOVÉ NÁKLADY 1 VÝJAZDOVEJ JEDNOTKY NA 1 OČKOVACÍ DEŇ	MERNÁ JEDNOTKA	CENA ZA MJ BEZ DPH	PREDPOKLADANÉ MAX. MNOŽSTVO NA 1 VÝJAZDOVÚ JEDNOTKU/1 DEŇ	CENA SPOLU BEZ DPH	CENA SPOLU S DPH (20%)
Materiálno-technické vybavenie (Celkové náklady na zriadenie 1 výjazdovej jednotky prerátané na 1 deň = suma z riadka E12 delená 730 dňami (trvanie rámcovej dohody, ktoré je 24 mesiacov)	deň	3,41	730,00	3,41	4,09
Software - mesačný paušál	deň	150,00	1 deň	150,00	180,00
Cena za 1 kilometer	km	1,95	150,00	292,50	351,00
Mzda vodiča za 1 hodinu	hod.	20,00	13,00	260,00	312,00
Mzda lekár za 1 hodinu*	hod.	0,00	13,00	0,00	0,00
Mzda sestra za 1 hodinu*	hod.	0,00	13,00	0,00	0,00
Mzda pomocný personál za 1 hodinu (2 osoby v tíme)	hod.	0,00	26,00	0,00	0,00
Čistiace a dezinf. prostriedky na 1 deň	deň	70,00	1 deň	70,00	84,00
Likvidácia odpadu na 1 deň	deň	250,00	1 deň	250,00	300,00
Strava na 1 deň	osoba	4,30	4,00	17,20	20,64
Voda na 1 deň	osoba	8,00	4,00	32,00	38,40

Lieky (pre prípad nežiaducich účinkov)	deň	70,00	1 deň	70,00	84,00
OOPP+ŠZM	deň	70,00	1 deň	70,00	84,00
Ďalšie náklady/deň (prenájom vybavenia: prenosná chladnička s monitorom teploty, resuscitačný set, ambuvak s tvárovými polomaskami, kyslíková fľaša, redukčný ventil, kyslíková maska, odsávačka a odsávací katéter)	súbor	250,00	súbor	250,00	300,00
Celková cena za 1 očkovací deň 1 výjazdovej jednotky:				1 465,11 €	1 758,13 €

*** Dodávateľ musí zohľadniť príjem z verejného zdravotného poistenia (za zaočkovanú osobu 7,50 EUR.) a v tabuľke uviesť len "doplatok" k mzde.**

1 výjazdová jednotka = 1 758,13 €

*** v rozpočte chýba, farmaceut, ktorý pri očkovaní vakcínou Corminaty od Pfizer mieša očkovaciu látku s fyziologickým roztokom, zároveň chýba IT technik, ktorý kompletizuje a odosiela dáta do NCZI a ďalších systémov**

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

V Bratislave dňa 26.8.2021

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:

.....
Pavol Marcinko, konateľ

Poznámka:

dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle bodu č. 11 Súťažných podkladov vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf“

uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.